
一、项目名称：中原银行新一代核心业务系统项目群数据基础平台优化升级项目-数据整

合平台公共数据模型优化及架构升级项目

二、项目编号：ZDZB-2024-226

三、招标公告媒体：在河南省电子招标投标公共服务平台、中招联合招标采购平台、中

国招标投标公共服务平台公布

四、开标

开标时间：2024年 11月 27日 15时 30分（北京时间）

开标方式：本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址

www.365trade.com.cn.

五、评标

评标时间：2024年 11月 27日

评标地点：郑州市郑东新区黄河南路商都路交叉口新华书店广场 B座 5层第一评标室

六、中标结果：

投标人名称：中电金信软件有限公司   

投标报价：4280000.00元

服务期限：37个月（建设期 25个月，免费维保期 12个月）

七、本次招标联系事项：

招 标 人：中原银行股份有限公司

联 系 人：张先生

联系电话：0371-85519887

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行

招标代理：河南正大招标服务有限公司



联系人：李先生  董女士 

联系电话：0371－55376890   55376830

地  址：郑州市金水区金水路 226号楷林国际 B座 20楼 2012-2014室

电子邮箱：zdzboffice@126.com

河南正大招标服务有限公司

2024年 12月 03日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T16:12:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T16:13:07+0800
	BJ
	ePolicy




